2 remi di colore blu, 1 scaletta, 1 cassettone grigio vuoto  

• Motore: assente 

• Segni di riconoscimento: scritta “GENOVA TENDER MARGHERITA - GENOVA             
TENDER MARGHERITA” di colore blu riportata sulle falchette 

VALORE BASE D’ASTA EURO 425,00 ( quattrocentoventicinque,00 euro)  
Lo stesso è visionabile, dal lunedì al venerdì dalle ore 9 alle 12 e il martedì e giovedì dalle 15 
alle 16, previ accordi telefonici con la Sezione Tecnica (tel.0735/5867273) della scrivente 
Capitaneria di porto. 

A. La vendita verrà eseguita a “TRATTATIVA PRIVATA” con assegnazione al miglior